

ANEXO VI

MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS**IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:**

Razão social e CNPJ:

Telefone:

Pessoa para contato:

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇO:**TABELA 01 - Planilha do Fornecimento de Bens**

Ordem	Especificação	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Processador: Intel® Core™ i7- 10510U (1.8 GHz até 4.9 GHz, cache de 8MB, quad-core, 10ª geração) ou tecnologia equivalente. Tela: Tela Full HD WVA de 15.6" (1920 x 1080), retro iluminada por LED, borda fina e com antirreflexo Memória: Memória de 16GB (1x16GB), DDR4, 2666MHz (1 slot soDIMM, sem slot livre) Wireless: Placa de rede Intel 9462802.11ac (WiFi 1x1) ou tecnologia equivalente + Bluetooth 5.0 Placa de Vídeo: Placa de vídeo dedicada NVIDIA® GeForce® MX250 com 2GB de GDDR5 ou tecnologia equivalente. Armazenamento: SSD de 256GB PCIeNVMe M.2 (Pode ser 960GB); Bateria: Bateria de 3 células e 42 Wh (integrada) Teclado: Teclado retroiluminado e leitor de impressão digital – em Português (padrão ABNT2)	21	Unit.	R\$ 4.099,50	R\$ 86.089,50
2	Processador: Intel® Core™ i7-10510U (1.8 GHz até 4.9 GHz, cache de 8MB, quad-core, 10ª geração) ou tecnologia equivalente; Tela Full HD WVA de 15.6" (1920 x 1080), retro iluminada por LED, borda fina e com antirreflexo;	6	Unit.	R\$ 4.099,50	R\$ 24.597,00

Ordem	Especificação	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
	Memória de 16GB (1x16GB), DDR4, 2666MHz (1 slot so DIMM, sem slot livre); Wireless: Placa de rede Intel 9462802.11ac (WiFi 1x1) ou tecnologia equivalente + Bluetooth 5.0; Placa de vídeo dedicada NVIDIA® GeForce® MX250 com 2GB de GDDR5 ou tecnologia equivalente; Armazenamento: SSD de 256GB PCI e NVM e M.2 (Pode ser 960GB); Bateria de no mínimo 3 células e 42 Wh (integrada); Teclado retro iluminado e leitor de impressão digital – em Português (padrão ABNT2).				
TOTAL		27	Unit	R\$ 4.099,50	R\$ 110.686,50

Razão social:

Nome Fantasia:

CNPJ:

Endereço:

Telefone:

Email:

Conta Bancária:

Agência:

Banco:

Representante Legal:

Endereço:

RG:

CPF:

Telefone:

Email:

ENTREGA E GARANTIA:

Prazo de entrega:

Período de garantia:

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade: não inferior a 90 (noventa) dias corridos, a contar da data de sua apresentação;

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

(Local e data)

(Assinatura do Representante Legal, com NOME COMPLETO)



Documento assinado eletronicamente por **LEOVIDIO BEZERRA LIMA NETO - Matr.0171745-6, Gerente**, em 15/09/2023, às 12:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do [Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **9132476** e o código CRC **FDD16849**.